
Uchwała Nr 1029/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 listopada 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1028/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 listopada 2020 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań zleconych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1028/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 listopada 2020 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.2.336.2020 z dnia 10 listopada 2020 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.372.2020 z dnia 12 listopada 2020 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.381.2020 z dnia 13 listopada 2020 r.;
4) Nr FB-I.3111.2.388.2020 z dnia 13 listopada 2020 r.;
5) Nr FB-I.3111.2.391.2020 z dnia 13 listopada 2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem dochody bieżące

5 294 203,00

5 294 203,01)

59 790,00

.........59 790,00

5 353 993,00

5 353 993,00

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 095 311,00 139 419,00 1 234 730,00

Razem dochody bieżące 1 095 311,00 139419,00 1 234 730,00

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

41 200,00 2 510,00 43 710,00

Razem dochody bieżące 41 200,00 2 510,00 43 710,00

85508 Rodziny zastępcze
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

805 148,00 37 577,00 842 725,00

Razein dochody bieżące 805 148,00 37 577,00 842 725,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 235 862,00 239 296,00 7 475 158,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

13 600,00 45 410,00 59 010,00

Razem dochody majątkowe 13 600,00 45 410,00 59 010,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 13 600,00 45 410,00 59 010,00

OGÓŁEM DOCHODY 7 249 462,00 284 706,00 7 534 168,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 676 786,00 6 000,00 682 786,00
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
Razem wynagrodzenia i pochodne 676 786,00 6 000,00 682 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 301,00 53 790,00 204 091,00
Razem zadania statutowe 150 301,00 53 790,00 204 091,00

Razem wydatki bieżące 827 087,00 59 790,00 886 877,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 827 087,00 59 790,00 886 877,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00 45 410,00 59 010,00

w tym:
"Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, 
w tym oprogramowania i licencji, transportowego, 
pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego 
i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego 
oraz pozostałego"

13 600,00 45 410,00 59 010,00

Razem wydatki majątkowe zlecone 13 600,00 45 410,00 59 010,00

Razem wydatki majątkowe 13 600,00 45 410,00 59 010,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 13 600,00 45 410,00 59 010,00

OGÓŁEM WYDATKI 840 687,00 105 200,00 945 887,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem zadania statutowe

1 095 311,00
1 095 311,00

139 419,00
139 419,00

1 234 730,00
1 234 730,00

Razem wydatki bieżące 1 095 311,00 139419,00 1 234 730,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 095 311,00 139 419,00 1 234 730,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 394,00 -216,00 1 178,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 -37,00 203,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 -5,00 29,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 668,00 -258,00 1 410,00
3110 Świadczenia społeczne 39 532,00 2 768,00 42 300,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 532,00 2 768,00 42 300,00
Razem wydatki bieżące___________________________ 41 200,00 2 510,00 43 710,00

85508 Rodziny zastępcze
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 662,00 311,00 6 973,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 147,00 54,00 1 201,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163,00 7,00 170,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 7 972,00 372,00 8 344,00
3110 Świadczenia społeczne 797 176,00 37 205,00 834 381,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 797 1 76,00 37 205,00 834 381,00
Razem wydatki bieżące___________________________ 805 148,00 37 577,00 842 725,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 846 348,00 40 087,00 886 435,00


